ГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОТОКОЛ
пятидесятой внеочередной сессии Григорьевского сельского
Совета депутатов

с. Григорьевка
22 мая 2020года

Содержание
Протокол  пятидесятой   внеочередной сессии Григорьевского сельского Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]1. Протокол сессии:
2. Принятые решения:

№ 50-178в

с. Григорьевка
22 мая 2020 года

П Р О Т О К О Л
Пятидесятой  внеочередной сессии Григорьевского сельского Совета депутатов

22.05.2020 года                                                                    с. Григорьевка

Установленное количество депутатов: 7 человек
Избрано: 7 депутатов
Присутствовали:
Леоненко С.Н.-  Глава Григорьевского сельсовета .
Соколова Е.А.- Главный бухгалтер Григорьевского сельсовета
Присутствовало 5 депутатов:
Сарбаева Т.В.- Председатель Григорьевского сельского Совета депутатов
Бирюков  Д.И.
Гостева Т.И.
Дувендей С.А.
Сагайдачная Н.В.
Повестка дня:
1. О внесении изменений   и дополнений в Устав Григорьевского сельсовета Ермаковского района, Красноярского края
Выступила, глава Григорьевского сельсовета С.Н. Леоненко, она предложила внести изменения в  Устав Григорьевского сельсовета Ермаковского района, Красноярского края .

 Голосовали:

«За»-5 чел. «Против»- нет.  «Воздержавшихся»- нет.

Председатель Григорьевского	Т.В.Сарбаева
сельского Совета депутатов

Секретарь 	Т.И.Гостева